

شرکت تعاونی کشاورزی زیستی ارگانیک

فرم درخواست سهام داران افراد حقیقی

نام خانوادگی:		نام:	
فکس:		First Name:	
تلفن همراه:		Last Name:	
محل تولد:	سال تولد:	نام پدر:	شماره شناسنامه:
تاریخ اعتبار کارت بازرگانی:		شماره کارت بازرگانی:	کد ملی:
رشته تحصیلی:		رشته فعالیت:	
مدرک تحصیلی:		نام ارگان / سازمان / شرکت:	
دانشگاه محل تحصیل:		سوابق علمی و اجرائی:	
تلفن:	نشانی محل کار:		
تلفن همراه:			
تلفن محل سکونت:	نشانی محل سکونت:		
پست الکترونیک:			
آشنایی شما در زمینه ارگانیک و تجارت بین الملل را توضیح دهید؟			
اینجانب متقاضی خرید سهم، که ارزش هر سهم ده میلیون ریال و به ارزش کل می باشد، خواهشمند پس از تاییدیه هیئت مدیره شرکت تعاونی کشاورزی زیستی ارگانیک، متقاضی 35٪ از هزینه کل سهام خود را ، متعهد می گردد ظرف حداکثر 10 روز کاری به شماره حساب 82776190-9 بانک کشاورزی، شعبه وزارت جهاد کشاورزی واریز نمایند.			

امضاء و تاریخ

نظر هیئت مدیره: موافق مخالف

گزارش کارشناس پرونده:

مورد تایید و صدور کارت سهام دار بلامانع

پس از بررسی اسناد و مدارک پیوست سهام دار

می باشد.

این تعاونی با هدف حمایت و تشویق تولیدکنندگان و واردکنندگان محصولات ارگانیک و در راستای برنامه ریزی در جهت توسعه و تولید، بازاریابی، برنامه ریزی خرید تضمینی، ترویج فرهنگ سلامتی در جامعه، تسریع در توزیع نهادهای مجاز و واردات نهادهای مجاز و بذور و نهال های ارگانیک که امکان تولید آنها داخل کشور وجود ندارد، توسعه و راه اندازی فروشگاه های ارگانیک و یا غرفه های محصولات ارگانیک در فروشگاه های معتبر و زنجیره ای و نظارت بر آنها، ایجاد کارگاه های سورتینگ و بسته بندی صادراتی و وارداتی (محصولاتی که داخل کشور امکان تولید ندارند)، توزیع محصولات ارگانیک تعاونی به عرضه کنندگان، تضمین و تایید و الصاق آرم تعاونی ارگانیک مبنی بر کیفیت محصول، فروشگاه ها، هایپرها و غیره و ایجاد شعب تعاونی ارگانیک در استان ها است. در سال 1397 تاسیس شد که بر اساس شرایط ذیل اقدام به پذیرش سهام دار از بین کلیه علاقمندان و فعالان در بخش کشاورزی مواد غذایی و صنایع می نماید.

شرایط خرید سهام:

متقاضیان ترجیحا " بایستی در بخش کشاورزی، مواد غذایی و صنایع مرتبط فعال بوده و پس از تایید و تصویب هیئت مدیره و دارا بودن شرایط ذیل اقدام به خرید سهام نمایند.

1. تعهد رعایت مقررات اساسنامه تعاونی.
2. پرداخت حداقل بهای ده سهم.
3. عضویت در انجمن ارگانیک ایران.

از علاقمندان خرید سهام خواهشمند است مدارک مورد نیاز را به آدرس: تهران، خیابان طالقانی، نبش موسوی، پلاک 254، اتاق بازرگانی صنایع و معادن ایران، ساختمان شمالی، اتاق 206 . صندوق پستی 158754671 ارسال و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 02188810521 و 09386267004 و فکس 02188825116 تماس حاصل فرمایند.